
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Asta Vinčiauskienė 

 

DĖL POILSIO IR TURIZMO TERITORIJŲ IR KURORTINIO, POILSIO IR TURIZMO 

SEZONO LAIKOTARPIŲ NUSTATYMO ROKIŠKIO RAJONE VERSTIS MAŽMENINE 

PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

  

 2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-204  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, 18 straipsnio 1 dalies 5 

punktu ir 9 dalimi, bei atsižvelgdama į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

Rokiškio rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus 2023 m. gegužės 16 d. raštą Nr.50-S-3085, 

bendruomenės “Velykalnis“ 2023 m. gegužės 15 d. prašymą Nr. GD-2476, Rokiškio rajono Kūno 

kultūros ir sporto centro 2023 m. gegužės 18 d. raštą Nr. 1.16-65, BĮ „Rokiškio baseinas“ 2023 m. 

gegužės 10 d. raštą Nr. SD-18 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti: 

1.1. poilsio ir turizmo teritoriją, kurioje leidžiama verstis sezonine mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 15 procentų, kurortinio, 

poilsio ir turizmo sezono laikotarpiu – Rokiškio rajono savivaldybės viešosios vietos ir fizinių ar 

juridinių asmenų nuosavybės teise ar kitais pagrindais valdomos, naudojamos teritorijos, kuriose 

nuolat ar nustatytu laiku gali poilsiauti ir lankytis rajono gyventojai ir svečiai, išskyrus Rokiškio 

miesto rekreacinės zonos teritoriją (Sporto g. 13, Rokiškio m) ir Rokiškio ežero rekreacinės zonos 

teritoriją (Ežero g. 1A, Rokiškio m. ir Ąžuolų g. 1A, Rokiškio m.). 

1.2. kurortinio, poilsio ir turizmo sezono laikotarpį nuo gegužės 1 d. iki rugsėjo 30 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 


